
Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

07.98 AR 3396 ALVAREZ MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 2 Enrique de Osso

07.98 AR 3477 GARCIA EGEA, DAVID ESP 2 Atletismo Utebo

09.69 DEA 5512 HERNANDEZ HERRERO, JUAN ESP 2
BAJO ARAGON-

MARIANISTAS
18/11/2016 ZARAGOZA

09.76 DEA 5510 LEON SANCHEZ, RAFAEL ESP 2
BAJO ARAGON-

MARIANISTAS
19/11/2016 ZARAGOZA

09.89 DEA 5504 ROYO VIÑUALES, MARIO ESP 2
AGRUPACION DEPORTIVA 

SHANDYA
19/11/2016 ZARAGOZA

DEA 5551 ABENIA BES, ANDRES ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5533 ALADREN SANCHEZ, MARCOS ESP 3 Enrique de Osso

DEA 5569 ALDA JAUME, OSCAR ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5599 ALVAREZ CORTES, RUBEN ESP 3 Zaragoza atletismo

DEA 5553 ARANDA AMBROS, IVAN ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5540 BUIL GUAL, LORIEN ESP 3 Hinaco Monzon

AR 3450 CALLIZO SANCHEZ, PEDRO ESP 3 Atletismo San Jose

DEA 5550 CASTILLO GARCIA, JAVIER ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5567 CORTES LOZANO, JUAN JESUS ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5580 DOMINGUEZ OROS, PABLO ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5559 ESPIAU VELASCO, JAVIER ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5679 GABAS MARTIN, LUIS ESP 3 COLEGIO MONTEARAGON

DEA 5681 GALINDEZ LUMBRERAS, JUAN ESP 3 COLEGIO MONTEARAGON

DEA 5689 GARCIA ALCALDE, RAUL ESP 2 Zaragoza atletismo

DEA 5600 GARCIA-AMORENA LORENTE, NICOLAS ESP 3 Zaragoza atletismo

DEA 5563 GARCIANDA SOLA, MIGUEL ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5575 LAHOZ YAGÜE, MARCOS ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5541 LUETTJOHANN PALACIN, HANS ANTONIO ESP 3 Hinaco Monzon

DEA 5611 MARIN ANDRES, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Utebo

DEA 5545 MARIN GARCIA, DIEGO ESP 3 RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 5543 MENDOZA HERNANDEZ, ALBERTO ESP 3 Hinaco Monzon

DEA 5643 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Fraga-Bajo Cinca

DEA 5588 MORENO TELLO, JEREMY ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5634 NUVIALA ORTIN, MARIO ESP 2 A.D. Cristo Rey

DEA 5638 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 A.D. Cristo Rey

DEA 5534 REVENGA CASTEL, MARIO ESP 2 Hinaco Monzon

DEA 5571 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5688 SANZ DOMINGO, DANIEL ESP 3 Simply-Scorpio 71

AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN ESP 2 Fraga-Bajo Cinca

DEA 5570 TCHOUMBA NOMENI, AMOUR FRANC ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5556 TRUJILLO MONCAYO, MIGUEL ANGEL ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5557 VAL CAMPO, YERAY ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5564 VIVAS MUÑOZ, MARCOS ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5566 YUBERO SEGURA, ANDRES ESP 3 Simply-Scorpio 71

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

01:35.90 AR 3477 GARCIA EGEA, DAVID ESP 2 Atletismo Utebo

DEA 5551 ABENIA BES, ANDRES ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5553 ARANDA AMBROS, IVAN ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5550 CASTILLO GARCIA, JAVIER ESP 2 Simply-Scorpio 71

60m MASC. PC_CM

Licencia

600m MASC. PC_CM

Licencia



DEA 5520 DE TORRES GIMENO, CARLOS ESP 3 Atletismo San Jose

DEA 5576 DOMINGUEZ FERRANDEZ, PEDRO ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5580 DOMINGUEZ OROS, PABLO ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5563 GARCIANDA SOLA, MIGUEL ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5510 LEON SANCHEZ, RAFAEL ESP 2
BAJO ARAGON-

MARIANISTAS

DEA 5611 MARIN ANDRES, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Utebo

DEA 5516 MILLAN AURED, SERGIO ESP 2 Atletismo San Jose

DEA 5588 MORENO TELLO, JEREMY ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5581 PELEGRIN SANCHEZ, NICOLAS ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5582 PERALES BUIL, NICOLAS ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5514 PINZOLAS RUBIO, DAVID ESP 2 Atletismo San Jose

DEA 5505 PORTA MIRAVE, JAIME ESP 2
AGRUPACION DEPORTIVA 

SHANDYA

DEA 5504 ROYO VIÑUALES, MARIO ESP 2
AGRUPACION DEPORTIVA 

SHANDYA

DEA 5556 TRUJILLO MONCAYO, MIGUEL ANGEL ESP 2 Simply-Scorpio 71

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

03:49.56 DEA 5511 CARCAS PES, MIGUEL ESP 2
BAJO ARAGON-

MARIANISTAS
28/11/2015 ZARAGOZA

DEA 5512 HERNANDEZ HERRERO, JUAN ESP 2
BAJO ARAGON-

MARIANISTAS

DEA 5639 JIMENO RIVERA, RAUL ESP 3 A.D. Cristo Rey

AR 3185 JIMENO RIVERA, RAUL ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5575 LAHOZ YAGÜE, MARCOS ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5637 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 A.D. Cristo Rey

DEA 5635 MARTINEZ DIAZ, JAVIER ESP 2 A.D. Cristo Rey

DEA 5573 MEDINA BAGÜÉS, DANIEL ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5568 MUÑOZ CEBRIAN, JUAN ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5634 NUVIALA ORTIN, MARIO ESP 2 A.D. Cristo Rey

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

DEA 5569 ALDA JAUME, OSCAR ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5562 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5561 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5577 DURANGO BENITEZ, STIVEN ARLEY ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5544 HERRERO PASCUAL, JUAN ESP 3 RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 5579 IBAÑEZ TURRILLO, FERNANDO ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5543 MENDOZA HERNANDEZ, ALBERTO ESP 3 Hinaco Monzon

DEA 5604 PALACIO ENRECH, DANIEL ESP 3 Zaragoza atletismo

DEA 5581 PELEGRIN SANCHEZ, NICOLAS ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5582 PERALES BUIL, NICOLAS ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5534 REVENGA CASTEL, MARIO ESP 2 Hinaco Monzon

DEA 5572 RODRIGUEZ JIMENEZ, EDUARDO ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5571 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5570 TCHOUMBA NOMENI, AMOUR FRANC ESP 3 Simply-Scorpio 71

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

DEA 5544 HERRERO PASCUAL, JUAN ESP 3 RIBERA ALTA DEL EBRO

Pértiga MASC. PC_CM

Licencia

1.000m MASC. PC_CM

Licencia

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

Licencia



DEA 5541 LUETTJOHANN PALACIN, HANS ANTONIO ESP 3 Hinaco Monzon

DEA 5514 PINZOLAS RUBIO, DAVID ESP 2 Atletismo San Jose

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

DEA 5609 AINZUA CASANOVAS, HUGO ESP 2 Atletismo Utebo

DEA 5533 ALADREN SANCHEZ, MARCOS ESP 3 Enrique de Osso

DEA 5542 ALAMAN RAMOS, RUBEN ESP 3 Hinaco Monzon

DEA 5599 ALVAREZ CORTES, RUBEN ESP 3 Zaragoza atletismo

DEA 5511 CARCAS PES, MIGUEL ESP 2
BAJO ARAGON-

MARIANISTAS

DEA 5562 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5561 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5567 CORTES LOZANO, JUAN JESUS ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5576 DOMINGUEZ FERRANDEZ, PEDRO ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5577 DURANGO BENITEZ, STIVEN ARLEY ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5681 GALINDEZ LUMBRERAS, JUAN ESP 3 COLEGIO MONTEARAGON

DEA 5579 IBAÑEZ TURRILLO, FERNANDO ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5637 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 A.D. Cristo Rey

DEA 5545 MARIN GARCIA, DIEGO ESP 3 RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 5573 MEDINA BAGÜÉS, DANIEL ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5643 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Fraga-Bajo Cinca

DEA 5568 MUÑOZ CEBRIAN, JUAN ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5604 PALACIO ENRECH, DANIEL ESP 3 Zaragoza atletismo

DEA 5572 RODRIGUEZ JIMENEZ, EDUARDO ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5688 SANZ DOMINGO, DANIEL ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5564 VIVAS MUÑOZ, MARCOS ESP 2 Simply-Scorpio 71

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

DEA 5525 BRAÑA ABAD, JORGE ESP 2 Enrique de Osso

DEA 5540 BUIL GUAL, LORIEN ESP 3 Hinaco Monzon

AR 3450 CALLIZO SANCHEZ, PEDRO ESP 3 Atletismo San Jose

DEA 5559 ESPIAU VELASCO, JAVIER ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5679 GABAS MARTIN, LUIS ESP 3 COLEGIO MONTEARAGON

DEA 5532 GIL BELLIDO, MARIO ESP 2 Enrique de Osso

DEA 5517 GIMENO TRULLEN, FRANCISCO ESP 2 Atletismo San Jose

DEA 5552 LOPEZ BENITO, SAMUEL ESP 2 Simply-Scorpio 71

AR 3397 MANZANOS RUIZ, DANIEL ESP 2 Enrique de Osso

DEA 5526 MARTINEZ GASCON, RUBEN ESP 2 Enrique de Osso

DEA 5543 MENDOZA HERNANDEZ, ALBERTO ESP 3 Hinaco Monzon

DEA 5638 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 A.D. Cristo Rey

DEA 5534 REVENGA CASTEL, MARIO ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN ESP 2 Fraga-Bajo Cinca

DEA 5557 VAL CAMPO, YERAY ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5566 YUBERO SEGURA, ANDRES ESP 3 Simply-Scorpio 71

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

08.23 DEA 5025 CARRANZA EMBID, ANGELA ESP 2 ELISEO GODOY

Peso (4kg) MASC. PC_CM

Licencia

60m FEM. PC_CF

Licencia

Triple Salto MASC. PC_CM

Licencia



08.45 DEA 5122 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Simply-Scorpio 71

08.46 DEA 5087 PELEGRIN ARTUS, ANA ESP 2 Simply-Scorpio 71

08.50 AR 3345 SAINZ HURTADO, NATALIA ESP 2 Enrique de Osso

08.65 DEA 5068 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 RIBERA ALTA DEL EBRO 06/03/2016 ZARAGOZA

08.74 DEA 5112 GARCIA JOSA, PATRICIA ESP 3 Simply-Scorpio 71

08.97 DEA 5094 HOLGADO VAL, CLAUDIA ESP 2 Simply-Scorpio 71

08.9 DEA 5000 CORTES ROYO, ANA ESP 3 Atletica Turolense TERUEL

09.36 DEA 5009 GRACIA ANDRES, SORAYA ESP 3
BAJO ARAGON-

MARIANISTAS
27/02/2016 ZARAGOZA

09.54 DEA 5069 SANZ MOLINA, IRENE ESP 3 RIBERA ALTA DEL EBRO 30/01/2016

09.68 DEA 5090 RUBIO JALLE, VICTORIA ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5013 AGUDO CALEJERO, SILVIA ESP 3 Atletismo San Jose

DEA 5046 ALADREN SANCHEZ, LUCIA ESP 3 Enrique de Osso

DEA 05004 ALLOZA TEJERO, MARIA ESP 3
AGRUPACION DEPORTIVA 

SHANDYA

DEA 5062 ALMUNIA ALONSO, LUCIA ESP 3 Hinaco Monzon

DEA 5119 BURREL BERNAL, MARINA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5017 CABELLO LOPEZ, NURIA ESP 3
DEPORTIVO SANTA 

ISABEL

DEA 5111 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5076 COLON NGADI, ANGUILE ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5171 CORCUERA MIR, MARINA ESP 3 Fraga-Bajo Cinca

DEA 5231 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA ESP 3
ACTIVA RECARTE 

HISPANIDAD

DEA 5042 GARCIA GODOY, PAULA ESP 2 Enrique de Osso

DEA 5064 GARCIA VAZQUEZ, MARTA ESP 3 Hinaco Monzon

DEA 5115 GRACIA MENGOD, SOFIA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5098 GRIMA MONTESA, Mª ELENA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5030 JORDAN SORO, IRATI ESP 3 ELISEO GODOY

DEA 5019 LAHOZ MIRANDA, VIRGINIA ESP 3
DEPORTIVO SANTA 

ISABEL

DEA 5077 LARRAZ RINCON, CLAUDIA ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5105 LUNA ESCORSA, Mª TERESA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5106 MARISCAL OJEDA, MARTA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5097 MARTIN MOLINER, LUCIA ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 4071 MARTINEZ GUILLEN, TATIANA ESP 3
Sansueña- Fomento de C. 

de Enseñanza

DEA 5128 MATA URETA, LUCIA ESP 3 Zaragoza atletismo

DEA 5172 MIR GOMEZ, ESTHER ESP 3 Fraga-Bajo Cinca

AR 3583 MIR MENA, LUCIA ESP 3 Fraga-Bajo Cinca

DEA 5063 MONTER OREA, RUTH ESP 3 Hinaco Monzon

DEA 5102 RAMIREZ BAZTAN, CLAUDIA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5070 RIOJA GIL, ELENA ESP 3
Sansueña- Fomento de C. 

de Enseñanza

DEA 5107 SANZ PESCADOR, BERTA ESP 3 Simply-Scorpio 71

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

01:48.4 DEA 5068 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 RIBERA ALTA DEL EBRO 02/04/2016 ZARAGOZA

DEA 05004 ALLOZA TEJERO, MARIA ESP 3
AGRUPACION DEPORTIVA 

SHANDYA

DEA 5132 ALLUEVA CHUECA, SILVIA ESP 3 Zaragoza atletismo

DEA 5017 CABELLO LOPEZ, NURIA ESP 3
DEPORTIVO SANTA 

ISABEL

AR 3398 CORRAL IBAÑEZ, ESTER ESP 2 Tragamillas Alcañiz

DEA 5093 FELIPE ASSO, JULIA ESP 2 Simply-Scorpio 71

600m FEM. PC_CF

Licencia



DEA 5116 FERREIRAS ARTERO, ADRIANA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5014 FERRER BERDOR, MARTA ESP 3 Atletismo San Jose

DEA 5112 GARCIA JOSA, PATRICIA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5115 GRACIA MENGOD, SOFIA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5113 HERRANDO MARTINEZ, NOAH ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5077 LARRAZ RINCON, CLAUDIA ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5117 LAZARO GOMEZ, LORETO ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5099 MAESTRE MAUREL, CLARA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5100 MARIN GETAN, MARIA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5102 RAMIREZ BAZTAN, CLAUDIA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5121 SASTRE DEL RIO, MAYALEN ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5120 SORIA SANCHEZ, CRISTINA ESP 3 Simply-Scorpio 71

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

DEA 5074 ARANDA MARIONA, MARTA ESP 3
Sansueña- Fomento de C. 

de Enseñanza

DEA 5165 ARQUES CARRASCO, INES ESP 2 A.D. Cristo Rey

DEA 5017 CABELLO LOPEZ, NURIA ESP 3
DEPORTIVO SANTA 

ISABEL

DEA 5024 CHIOVEANU , COSMINA ESP 2 ELISEO GODOY

DEA 5026 DE MIGUEL CERVERA, LUCIA ESP 2 ELISEO GODOY

DEA 5010 GRACIA ANDRES, DESIREE ESP 3
BAJO ARAGON-

MARIANISTAS

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

09.59 AR 3346 TUNDIDOR CANFRANC, ELENA ESP 2 Enrique de Osso

09.65 AR 3440 PARALLUELO AYINGONO, SALMA CELESTE ESP 3 Atletismo San Jose

10.43 DEA 5109 RUIZ MATOS, BEATRIZ ESP 3 Simply-Scorpio 71

10.44 DEA 5087 PELEGRIN ARTUS, ANA ESP 2 Simply-Scorpio 71

10.62 DEA 5082 BLANCO LOPEZ, CARLOTA ESP 2 Simply-Scorpio 71

11.23 DEA 5108 BERNUES YAÑEZ-BARRIONUEVO, CRISTINA ESP 3 Simply-Scorpio 71

11.55 DEA 5122 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Simply-Scorpio 71

11.56 DEA 5094 HOLGADO VAL, CLAUDIA ESP 2 Simply-Scorpio 71

11.8 DEA 5000 CORTES ROYO, ANA ESP 3 Atletica Turolense ZARAGOZA

DEA 5013 AGUDO CALEJERO, SILVIA ESP 3 Atletismo San Jose

DEA 5076 COLON NGADI, ANGUILE ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5118 LOPEZ MARIN, ELENA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5097 MARTIN MOLINER, LUCIA ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5104 SOLER YAGÜE, EVA ESP 3 Simply-Scorpio 71

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

DEA 5098 GRIMA MONTESA, Mª ELENA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5118 LOPEZ MARIN, ELENA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5105 LUNA ESCORSA, Mª TERESA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5107 SANZ PESCADOR, BERTA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5121 SASTRE DEL RIO, MAYALEN ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5104 SOLER YAGÜE, EVA ESP 3 Simply-Scorpio 71

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

Licencia

Pértiga FEM. PC_CF

Licencia

1.000m FEM. PC_CF

Licencia



Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

10,63 DEA 5087 PELEGRIN ARTUS, ANA ESP 2 Simply-Scorpio 71

9,59 DEA 5109 RUIZ MATOS, BEATRIZ ESP 3 Simply-Scorpio 71

8,7 DEA 5082 BLANCO LOPEZ, CARLOTA ESP 2 Simply-Scorpio 71

8,06 DEA 5009 GRACIA ANDRES, SORAYA ESP 3
BAJO ARAGON-

MARIANISTAS
16/01/2016 ZARAGOZA

7,55 DEA 5010 GRACIA ANDRES, DESIREE ESP 3
BAJO ARAGON-

MARIANISTAS
16/01/2016 ZARAGOZA

DEA 5046 ALADREN SANCHEZ, LUCIA ESP 3 Enrique de Osso

DEA 5062 ALMUNIA ALONSO, LUCIA ESP 3 Hinaco Monzon

DEA 5110 BELTRAN CORREDOR, GABRIELA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5119 BURREL BERNAL, MARINA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5111 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5171 CORCUERA MIR, MARINA ESP 3 Fraga-Bajo Cinca

DEA 5083 DE MIGUEL PIRES, MARIA ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5064 GARCIA VAZQUEZ, MARTA ESP 3 Hinaco Monzon

DEA 5114 HERRANDO MARTINEZ, IRIS ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5113 HERRANDO MARTINEZ, NOAH ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5019 LAHOZ MIRANDA, VIRGINIA ESP 3
DEPORTIVO SANTA 

ISABEL

DEA 5117 LAZARO GOMEZ, LORETO ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5099 MAESTRE MAUREL, CLARA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5100 MARIN GETAN, MARIA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5106 MARISCAL OJEDA, MARTA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5172 MIR GOMEZ, ESTHER ESP 3 Fraga-Bajo Cinca

AR 3583 MIR MENA, LUCIA ESP 3 Fraga-Bajo Cinca

DEA 5063 MONTER OREA, RUTH ESP 3 Hinaco Monzon

AR 3440 PARALLUELO AYINGONO, SALMA CELESTE ESP 3 Atletismo San Jose

DEA 5069 SANZ MOLINA, IRENE ESP 3 RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 5120 SORIA SANCHEZ, CRISTINA ESP 3 Simply-Scorpio 71

AR 3346 TUNDIDOR CANFRANC, ELENA ESP 2 Enrique de Osso

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

7,75 DEA 5108 BERNUES YAÑEZ-BARRIONUEVO, CRISTINA ESP 3 Simply-Scorpio 71

6,02 DEA 5090 RUBIO JALLE, VICTORIA ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5110 BELTRAN CORREDOR, GABRIELA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5083 DE MIGUEL PIRES, MARIA ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5093 FELIPE ASSO, JULIA ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5116 FERREIRAS ARTERO, ADRIANA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5114 HERRANDO MARTINEZ, IRIS ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5030 JORDAN SORO, IRATI ESP 3 ELISEO GODOY

DEA 5019 LAHOZ MIRANDA, VIRGINIA ESP 3
DEPORTIVO SANTA 

ISABEL

DEA 4071 MARTINEZ GUILLEN, TATIANA ESP 3
Sansueña- Fomento de C. 

de Enseñanza

DEA 5070 RIOJA GIL, ELENA ESP 3
Sansueña- Fomento de C. 

de Enseñanza

AR 3345 SAINZ HURTADO, NATALIA ESP 2 Enrique de Osso

Triple Salto FEM. PC_CF

Licencia

Peso (3kg) FEM. PC_CF

Licencia


